
Strojově přeloženo společností 
Google

PRAVIDELNÉ SPUŠTĚNÍ

Předkořenění zbaví váš gril chemikálií a olejů, které zůstaly z procesu přípravy pokrmů.
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM GRIL PŘEDEHŘEJTE.

1. Zásobník naplňte dřevěným uhlím přibližně do 1/4 až 1/2.
2. Zapněte gril podle pokynů RUN a nastavte teplotu na 250 "F (121 °C) na 60 minut.
3. Po 60 minutách nastavte teplotu na 204 °C (400 °F) po dobu 30 minut.
4. Gril vypněte podle pokynů na tlačítku ON.
5. Gril nechte ÚPLNĚ vychladnout.
6. Pomocí ubrousku nebo utěrky potřete rošty, pečicí plech, topné rošty, vnitřní stranu víka a tělo grilu lehkou vrstvou oleje. 

Buďte opatrní, gril bude na dotek HORKÝ.
7. Kroky 3-6 opakujte při teplotě 175 °C (350 °F).

Časté kořenění zabraňuje rezivění. Pokud dojde ke korozi, očistěte je ocelovým kartáčem, namažte rostlinným tukem a zahřejte, jak je uvedeno výše.

1. Zapojte gril a zapněte ovládání.
2. DO 5. KROK 5 NENAKLÁDEJTE UHLÍ.

3. Stiskněte tlačítko automatického zapalování pro předehřátí 
zapalovače: a. Tlačítko zapalování by nyní mělo blikat. 
b. Na displeji řidiče by se mělo zobrazit 450 F (232C).

4. Posunutím voliče změňte požadovanou teplotu. a. Možnosti 
volby teploty: - Stiskněte tlačítko
Nastavení teploty volí teplotu zobrazenou na displeji.
• Pokud knoflíkem nepohnete, regulátor automaticky zvolí 

teplotu na displeji (výchozí teplota 450F/232C).
5. Naplňte minizásobník dřevěným uhlím (maximálně 7 liber/3 kg briket nebo 5 liber/2,25 kg 

hrudek).
6. Zavřete víko zásobníku a víko grilu.
7. Počkejte, až přestane blikat tlačítko automatického zapalování (mělo by to trvat přibližně 45 sekund).
8. Vložte 1 zapalovač do držáku zapalovače (viz obr. 1).
9. Zasuňte zásobník podpalovače do spodní násypky až na doraz a zavřete dvířka.
10. Gril bude muset spustit spouštěcí sekvenci; může chvíli trvat, než se ventilátor zapne.

Obrázek 1

TIPY PRO

SPUŠTĚNÍ: a. Blikající tlačítko zapalovače= předehřívání zapalovače (NEZAPÍNEJTE zapalovač, když se předehřívá).
b. Pevné tlačítko zapalování= zapalovač je zapnutý/horký.
c. Pokud je teplota grilu vyšší než 93C (200F), zapalovač se nezapne.
d. Pokud je teplota již nastavena, zapalovač vás k nastavení teploty nevyzve.
e. Kdykoli se aktivuje zapalovač, gril spustí startovací sekvenci. Během této sekvence nebude ventilátor pracovat podle PID. Po 
dokončení startovací sekvence se ventilátor vrátí do režimu PID. Startovací sekvence trvá přibližně 8 minut.

POZNÁMKA: Pro správné zapálení startéru je důležité provést výše uvedené kroky ve správném pořadí. Nedodržení těchto kroků může 
mít za následek neúspěšné spuštění.

V některých případech startér během spouštěcí sekvence nevystřelí. To může být způsobeno povahou samotného zapalovače. Pokud se 
zapalovač nezapálí, vypněte gril, vyjměte vadný zapalovač, zapněte gril a znovu nastavte teplotu, poté, až bude zapalovač předehřátý, 
znovu nainstalujte NOVÝ zapalovač.
22

Návod k obsluze
UPOZORNĚNÍ



23

Strojově přeloženo společností 
Google

RUČNÍ STARTOVÁNÍ ZAPALOVÁNÍ

OPAKOVÁNÍ

Pokud se zapalovač nezapálí pomocí zapalovacího tlačítka, můžete násypku zapálit ručně podle níže uvedeného postupu.

1. Zapojte gril a zapněte ovládání.

2. Naplňte minizásobník dřevěným uhlím (maximálně 7 Iibier/3 kg briket nebo 5 liber/2,25 kg hrudek).

3. Víko zásobníku nechte OTEVŘENÉ.

4. Vložte 1 zapalovač do držáku zapalovače (viz obr. 1).

5. Zasuňte zásobník do spodní násypky a zapalte oheň, dokud se nezastaví.

6. Zapalovač zapalte ručně.

7. Zavřete dvířka zapalovače.

8. Před otevřením víka násypky počkejte 2-3 minuty, než se dřevěné uhlí zapálí.

9. Jakmile začne dřevěné uhlí hořet, zavřete víko násypky. 1 0. 

Zavřete víko grilu a nastavte teplotu na ovládacím panelu.

Pokud je nutné doplnit zásobník během vaření, postupujte podle níže uvedených pokynů pro bezpečné plnění.

1. Než začnete znovu nabíjet, ujistěte se, že je ventilátor ZASTAVENÝ.

2. Stisknutím tlačítka napájení aktivujte funkci PAUZA (na displeji ovladače se zobrazí HOLD).

3. Do násypky přidejte dřevěné uhlí (ne více než 7 Iibierů/3 kg briket nebo 5 Iibierů/2,25 kg hrudek). Zachovejte VYŠŠÍ 

POZORNOST, víko násypky bude HORKÉ. Používejte ochranné rukavice a k otevření víka násypky použijte kleště.

4. Zavřete víko zásobníku a zrušte pozastavení ovladače stisknutím tlačítka napájení.

ZAČÍNÁME

Návod k obsluze



24

Strojově přeloženo společností 
Google

ZDROJ

ZDROJ KOŘENŮ

ZVEDÁ
K 
ROŠTU

NAJÍT

SKLADOVÁNÍ KABELŮ

 Návod k obsluze

1. Po dokončení vaření vypněte regulátor a odpojte jej ze zásuvky.

2. Zavřete víko zásobníku a víko grilu.

3. Před uložením nechte gril vychladnout na dotek.

4. Když je gril na dotek chladný, vysypte nádobu na popel, přikryjte ji a uložte na suché místo.

* POZNÁMKA: Dřevěné uhlí se při vypnutí grilu neuloží. Chcete-li podpořit rychlejší vypnutí, omezte množství dřevěného uhlí podle doby přípravy 
pokrmů.

Smíchejte kousky dřeva v násypce s dřevěným uhlím. Zapněte a nastavte teplotu.
* POZNÁMKA: Nikdy nepoužívejte více než 1/2 kilogramu dřevěných kousků v celém zásobníku.

K manipulaci s grilovacími rošty použijte zvedák grilovacích roštů.
POZOR! Grilovací rošty mohou být HORKÉ! K přemístění grilovacích roštů během vaření použijte grilovací kleště. * 
POZNÁMKA: Rošty by měly být co nejblíže u sebe.

Šňůra je navržena tak, aby obepínala úložný 
držák za boční policí.
Před uskladněním vypněte ovladač a vytáhněte 
zástrčku ze zásuvky.



25

Strojově přeloženo společností 
Google

OVLÁDACÍ PANEL

 Návod k obsluze

Zapnutí/vypnutí ovladače: 1. Stisknutím 

tlačítka ovladač zapněte.

2. Jedno stisknutí při zapnuté funkci pauzy= 3.

Dlouhé stisknutí při zapnutí= vypínacího tlačítka

 zapalování: 1.
Stisknutím tlačítka se automaticky zapne zapalovač.

Nastavení teploty: 1. 
Stiskněte tlačítko .

2. Otočte knoflíkem na požadovanou teplotu.

3. Dalším stisknutím tlačítka nastavte teplotu 

(teplota se automaticky nastaví po 3 
sekundách).

Nastavení času:

° Časovač odpočítávání 1. Stiskněte 
tlačítko .

2. Otočte knoflíkem na požadované hodiny.

3. Stisknutím tlačítka nastavte hodiny.

4. Otočte knoflíkem na požadované minuty.

5. Stisknutím tlačítka nastavte minuty. Časovač se spustí.

6. Stisknutím tlačítka pozastavíte a obnovíte časovač.
7. Stisknutím a podržením tlačítka časovač vynulujete.

° Časovač odpočítávání
1. Stiskněte a podržte tlačítko .

2. Časovač začne odpočítávat od 00:00.
Časovač bude počítat minuty:sekundy a poté hodiny:minuty.

3. Stisknutím tlačítka pozastavíte a obnovíte časovač.
4. Stisknutím a podržením tlačítka časovač vynulujete.

Nastavení teploty masové sondy: 1. Stiskněte tlačítko

a otáčením knoflíku vyberte masovou sondu (MP1, MP2, MP3, MP4).

2. Stiskněte tlačítko teploty.

3. Otočte knoflíkem na požadovanou teplotu.

4. Opětovným stisknutím tlačítka teploty nastavte teplotu.

5. Po dosažení nastavené teploty se ozve alarm. Pro vymazání stiskněte tlačítko IîJbovoI.

Informace na displeji:

• Otáčením knoflíku posunete displej o teplotu grilu, časovač a sondy masa; MP1, MP2, MP3 
a MP4.



26

Strojově přeloženo společností 
Google

  BLUETOOTH+ WiFi

Párování grilu s chytrými zařízeními:

1. Stáhněte si do svého chytrého zařízení aplikaci Masterbuilt z obchodu Apple App Store nebo Google Play Store.
informace najdete na adrese masterbuilt.com/pages/app-device-requirements.

2. Po dokončení stahování otevřete aplikaci Masterbuilt a postupujte podle pokynů ke spárování grilu Bluetooth + WIFI a chytrého zařízení.

  BLUETOOTH

Párování grilu s chytrými zařízeními:

1. Stáhněte si do svého chytrého zařízení aplikaci Masterbuilt z obchodu Apple App Store nebo Google Play Store. Další informace najdete na 

webu masterbuilt.com/pages/app-device-requirements.

2. Po dokončení stahování otevřete aplikaci Masterbuilt a postupujte podle pokynů ke spárování grilu a 

chytrého zařízení pomocí Bluetooth.

Toto zařízení splňuje požadavky části 1 5 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:

1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a 2. Tento

zařízení musí být schopno přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

Varování FCC:
UPOZORNĚNÍ: Změny nebo úpravy na tomto kuřáku, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění 
uživatele k provozu tohoto zařízení.

Prohlášení FCC:

Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že splňuje limity pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby 
poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení při instalaci v obytných budovách. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení.
rušení rádiové komunikace.

Neexistuje však žádná záruka, že se rušení v konkrétní instalaci nevyskytne. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rádiového signálu
nebo televizního příjmu, které lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil odstranit rušení jedním nebo více z následujících 
opatření:

1. Přesměrování nebo přemístění přijímací antény.
2. Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
3. Zapojte zařízení do zásuvky jiného obvodu, než ke kterému je připojen přijímač.
4. Požádejte o pomoc svého prodejce nebo zkušeného radiotelevizního technika.

Poznámka: Pokud dojde ke ztrátě spojení, bude udírna pokračovat podle naprogramování. Pokud dojde k selhání párování nebo spojení, lze udírnu 
ovládat z ovládacího panelu.

Toto zařízení obsahuje licencované vysílače/přijímače, které jsou v souladu s licencovanými kanály RSS organizace Innovation, Science and 
Economic Development Canada. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení.
2) Toto zařízení nesmí být rušeno, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.

Toto zařízení musí být instalováno a provozováno v souladu s dodanými pokyny a anténa (antény) použitá (použité) pro tento vysílač musí být 
instalována (instalovány) tak, aby byl zajištěn minimální odstup 20 cm od všech osob, a nesmí být umístěna nebo provozována společně s jinou 
anténou nebo vysílačem. Koncoví uživatelé a montéři musí být seznámeni s návodem k instalaci antény a s podmínkami provozu vysílače tak, aby byla 
dodržena expozice rádiovým frekvencím.

IC varování:
Tento vysílač nesmí být umístěn ani provozován společně s jinou anténou nebo vysílačem. Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno v minimální 
vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a vaším tělem.

Bezdrátový vysílač:

Charakteristika vysílače a WiFi= RF 0dBM/2402-2480 MHz

Návod k obsluze

é



27

Strojově přeloženo společností 
Google

  ČIŠTĚNÍ A SKLADOVÁNÍ

PŘED ČIŠTĚNÍM A SKLADOVÁNÍM SE VŽDY UJISTĚTE, ŽE JE GRIL CHLADNÝ.

° Po úplném vychladnutí popela vysypte po každém použití zásobník na dřevěné uhlí. Tím prodloužíte životnost zásobníku na dřevěné uhlí.

• Studený popel zlikvidujte vložením do hliníkové fólie, namočením do vody a vyhozením do odpadkového koše.

v nehořlavé nádobě.

• Vyjměte rošt na dřevěné uhlí a vyčistěte jej.

• Vyjměte grilovací rošty a čisticí přepážku.

• Vyjměte nádobu na tuk a zahřejte stan pro čištění.

• Sejměte víko nádrže (spalovací box) a vyčistěte jej. Víko zásobníku je vyrobeno z litiny s povrchovou úpravou, otřete jej vlhkým 

hadříkem, případné ulpělé nečistoty budete muset setřít neabrazivním kartáčem. Po vyčištění naneste na spalovací desku lehkou vrstvu 

oleje, abyste zabránili korozi. Pokud se na grilovací desce objeví rez, očistěte ji oceľovým kartáčem, naneste rostlinný tuk a gril zahřejte 

podle pokynů pro kořenění.

• Pravidelně kontrolujte hardware a smontované díly, abyste se ujistili, že je gril v bezpečném provozním stavu.

• Gril a grilovací rošty čistěte jemným mycím prostředkem na nádobí. Vnější stranu grilu otřete vlhkým hadříkem. Nepoužívejte 

čisticí prostředky na trouby ani jiné čisticí prostředky. Ujistěte se, že je důkladně suchý.

• Otřete olejem na vaření, abyste zabránili rezavění.

• Gril vždy zakryjte a uložte na chráněném suchém místě. Skladujte pouze tehdy, když je oheň uhašen a všechny povrchy jsou chladné.

• Pokud gril nepoužíváte často, i když používáte kryt grilu, nezapomeňte gril pravidelně kontrolovat, 

abyste předešli možné korozi a rzi způsobené nahromaděnou vlhkostí.

KOMENTÁŘ:

POZOR! Neskladujte hořlavé materiály pod grilem nebo v grilovací skříni. Do grilovací skříně se může dostat horký popel. Buďte opatrní.

Návod k obsluze



28

Strojově přeloženo společností 
Google

Řešení problémů
SYMPTOM PŘÍČINA MOŽNÉ ŘEŠENÍ

Napájení není zapnuté. Stiskněte tlačítko napájení na ovladači i.

Neúčastní se. Zapojte ovladač do napájecího zdroje a napájecí zdroj do elektrické zásuvky.

Vypadl jistič. Zkontrolujte jistič ve zdi a v případě, že se vypne, jej resetujte.

Řídicí jednotka není zapnutáÿ.

Porucha řidiče. Zákaznický servis Masterbuilt h t t p s : / /  

www.masterbuilt.com/pages/support

Teplota ve skříni dosáhla nastavené teploty. Po dosažení nastavené teploty se ventilátor vypne. Když teplota klesne pod nastavenou teplotu, 
ventilátor se znovu spustí. Ventilátor bude pokračovat v automatické regulaci, aby 
u d r ž o v a l  nastavenou teplotu.

Ventilátor je odpojen od řídicí jednotky.

Ventilátor je odpojen od kabelového svazku.

Zkontrolujte, zda je přípojka zcela usazena.

Viz níže.

Teplotní sonda není zcela zasunuta. Zkontrolujte, zda je ç iconnection plně zavedeno.Nepřesná teplota regulátoru.

Teplotní sonda je znečištěná. Pečlivě očistěte teplotní sondu.

Naplňte zásobník dřevěným uhlím.

Víko grilu je otevřené. Zavřete víko grilu

Pomalé zahřívání.

Zapalovač se nezapálí nebo se zapaluje pomalu. Pokud je teplota grilu vyšší než 200 F 
/ 93 C, zapalovač nefunguje.

1. Ujistěte se, že na dlažbě nejsou žádné nečistoty ani překážky.

2. Ujistěte se, že jsou zapékací jednotka a zásobník zcela zasunuty a dotýkají se zapékací jednotky.

Err6: Viz níže.

Slabé spojení Wîfì Slabý signál. 1. Nakloňte anténu na zadní straně ovladače tak, aby směřovala k zemi.

Řadič se restartuje a přejde do pohotovostního 

režimu.
Elektrostaticky se nabíjí. Pokud je výrobek narušen 
elektrostatickým nábojem, může dojít k restartu řídicí 
jednotky a následnému přechodu do pohotovostního 
režimu.

Uživatel musí restartovat ovladač, aby obnovil normální provoz, což je 
normální.

Chyba 1 Teplotní sonda není zcela zasunuta. 1. plně navázáno spojení.

2. Odpojte řídicí jednotku od zdroje napájení, počkejte 10 sekund a znovu ji připojte.

Porucha masové sondy. Zákaznický servis Masterbuilt https://

www.masterbuilt.com/pages/support

Gril je přehřátý. 1. Vypněte gril.
2. Zkontrolujte příčinu přehřátí.

• Promažte oheň.

• Porucha ventilu.

3. Restartujte gril.

Dřevěné uhlí se nepodařilo zapálit 1. Ujistěte se, že jsou víko zásobníku a spodní dvířka zásobníku zcela zavřené.

2. Ujistěte se, že uhlík není prázdný.

3. zajistěte, aby v něm nezůstal žádný starý popel z předchozího použití.

4. Před vložením podpalovače naplňte zásobník dřevěným uhlím.

5. Zkontrolujte, zda bylo stisknuto tlačítko zapalování a zda je zapnutý zapalovač.

6. Restartujte gril.

Teplota masové sondy nad 300 °F. 1. S ochrannými rukavicemi sejměte masovou sondu z grilu.

2. Odpojte se od řídicí jednotky.

3. Masovou sondu nechte vychladnout.

Selhání zapalovače 1. Vypněte gril 2.

Odpojte a zkontrolujte připojení zapalovače 3. Znovu spusťte gril a 
stiskněte tlačítko zapalování 4. Pokud chyba přetrvává, 
kontaktujte zákaznický servis

http://www.masterbuilt.com/pages/support
http://www.masterbuilt.com/pages/support


29

Strojově přeloženo společností 
Google

OMEZENÁ ZÁRUKA
Společnost Masterbuilt@ poskytuje na všechny své výrobky záruku, že při správné instalaci, běžném používání a doporučené péči nebudou 
mít vady materiálu a zpracování po dobu 1 roku od data původního maloobchodního nákupu. Záruka společnosti Mas-terbuilt@ se nevztahuje 
na povrchovou úpravu laku, protože se může při běžném používání vypálit Záruka společnosti Masterbuilt@ se nevztahuje na rez. 
Společnost Masterbuilt@ vyžaduje k uplatnění záruky doklad o koupi, například účtenku.
POUZE PRO EVROPSKÉ ZÁKAZNÍKY: Společnost Masterbuilt@ poskytuje na všechny své výrobky záruku, že při správné instalaci, běžném 
používání a doporučené péči nebudou mít vady materiálu a zpracování po dobu 2 let od data původního maloobchodního nákupu.

KDY ZAČÍNÁ PLATIT ZÁRUKA?

Záruční krytí začíná dnem původního nákupu a vztahuje se pouze na původního kupujícího.
Aby byla záruka platná, musíte gril zaregistrovat: pokud se během běžného používání a údržby v průběhu příslušné záruční doby zjistí vada 
materiálu nebo zpracování, společnost Masterbuilt@ podle svého uvážení vadnou součást vymění nebo opraví, a to bez jakýchkoli nákladů na 
samotnou součást. Tato záruka se nevztahuje na práci nebo jiné náklady spojené se servisem, opravou nebo provozem grilu. Společnost Mas- 
terbuilt@ uhradí veškeré náklady na dopravu záručních dílů.

POUZE PRO Obyvatele AUSTRÁLIE A NOVÉHO ZÉLANDU: Naše zboží je dodáváno se zárukami, které nelze podle australského nebo 
novozélandského spotřebitelského práva vyloučit. Máte nárok na vrácení peněz nebo náhradu za vadu materiálu a na vrácení peněz za 
jakoukoli jinou rozumně předvídatelnou ztrátu nebo škodu. Máte také nárok na opravu nebo výměnu zboží, pokud zboží nemá přijatelnou 
kvalitu a závada nepředstavuje podstatnou vadu.

NA CO SE POJIŠTĚNÍ NEVZTAHUJE?
Tato záruka se nevztahuje na škody způsobené nesprávným zacházením nebo používáním výrobku k jiným účelům, než pro které je 
určen, na škody způsobené nesprávným používáním, montáží, údržbou nebo instalací, na škody způsobené nehodami nebo přírodními 
katastrofami, na škody způsobené neoprávněným připojením nebo úpravou nebo na škody vzniklé během přepravy. Tato záruka se 
nevztahuje na poškození způsobená běžným opotřebením při používání výrobku (např. poškrábání, promáčknutí,
drážky a třísky) nebo změny vzhledu grilu, které nemají vliv na jeho výkon. Komerční použití se u výrobků Master-built nedoporučuje a tato 
záruka se nevztahuje na komerční použití jakéhokoli druhu. Toto použití se týká například restauratérů, cateringových firem, řezníků, 
půjčoven, potravinářských vozů a dalších podobných komerčních subjektů.

Tato omezená záruka je výlučná a nahrazuje jakoukoli jinou písemnou nebo ústní, výslovnou nebo předpokládanou záruku, mimo jiné včetně
ne nutně záruky prodejnosti nebo vhodnosti pro určitý účel. Doba trvání jakýchkoli předpokládaných záruk, včetně jakýchkoli předpokládaných záruk 
prodejnosti nebo vhodnosti pro určitý účel, je výslovně omezena na dobu trvání záruční doby pro příslušnou součást.

Výlučný opravný prostředek kupujícího v případě porušení této omezené záruky nebo jakékoli předpokládané záruky je omezen, jak je 
stanoveno v tomto dokumentu, na výměnu. Společnost Masterbuilt v žádném případě neodpovídá za žádné zvláštní, náhodné nebo následné 
škody.
Tato záruka doplňuje všechna práva a opravné prostředky, které máte k dispozici podle zákonů a předpisů na ochranu spotřebitele. Tato 
záruka se v žádném případě nedotýká vašich zákonných práv podle zákonů o záruce ve státě nebo zemi vašeho bydliště, kromě EU. V 
závislosti na státě nebo zemi vašeho bydliště nemusí být omezení délky předpokládané záruky nebo náhrady škody, které máte k 
dispozici, touto zárukou omezeno.

CO ZPŮSOBÍ ZTRÁTU ZÁRUKY?
Nákupem jakéhokoli výrobku Masterbuilt@ prostřednictvím neautorizovaného prodejce zaniká platnost záruky. Neautorizovaný prodejce je 
definován jako jakýkoli prodejce, který není výslovně autorizován společností Masterbuilt@ k prodeji výrobků Masterbuilt@.

POTŘEBUJETE POMOC* KONTAKTUJTE NÁS Naše záruka

Podmínky se mohou čas od času měnit Aktuální znění naší záruky naleznete na adrese www.mas-terbuilt.com/pages/warranty. Pokud potřebujete pomoc nebo si chcete vyžádat 
aktualizovanou verzi naší záruky, kontaktujte nás níže.

Masterbuilt @

Společnost Premier Specialty Brands, LLC
5367 New Peachtree Road
Apartmá 150
Chamblee, GA 30341 
https://www.masterbuilt.com/pages/customer-support

Austrálie a Nový Zéland
Obraťte se na svého prodejce.

Masterbuilt @ Kamado 
Joe Evropa Lange 
Voorhout 86
2514 EQ Den Haag 
Nizozemsko
https://international.masterbuiIt.com/pages/customer-support

MasterbuiltØ
Kamado Joe UK Limited

Cheyenne House West Street Farnham GU9 
7EQ

https://international.masterbuiIt.com/pages/customer-support

http://www.mas-terbuilt.com/pages/warranty
https://www.masterbuilt.com/pages/customer-support
https://international.masterbuiit.com/pages/customer-support
https://international.masterbuiit.com/pages/customer-support


Strojově přeloženo společností 
Google

8 UI


